ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 марта 2018                                                                                       №70/367

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Сланцевского

муниципального района  по формированию участковых избирательных комиссий

 В целях организации работы по приему предложений в составы участковых

избирательных комиссий и формирования участковых избирательных комиссий,

территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. На период организации работы территориальной избирательной комиссии по

приему предложений в составы участковых избирательных комиссий (Ленинградская

область, город Сланцы, пер. Почтовый, д.3, каб. 3, тел. (81374)2-46-33)) установить

следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Сланцевского

муниципального района:

- по рабочим дням с 09 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин., по выходным (праздничным)

дням с 10 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин., 28 апреля 2018 года с 14.00 до 18.00 - со дня

опубликования сообщения о приеме предложений по составам участковых избирательных

комиссий в газете  «Знамя труда»,
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на

официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в разделе

«Территориальная избирательная комиссии Сланцевского муниципального района».

3. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию

Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии Захарову И.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                                    С. А. Авдошова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                    Т.Г.Уродкова